

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

วัน/เดือน/ปี : ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ รายงานแผนปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างหมวดวัสดุทั่วไป ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

เอกสารแนบ

Link ภายนอก : -

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางกองเทริญ โชติพงศ์ภูวดล)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางอุไรวัลย์ บุราณมย์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการโรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย อ.พัยคณภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม โทร.๐๔๓-๗๙๑๙๓๘๑

ที่ มค๐๐๓๒.๓๐๑/๐๒/๒๕๖๓

วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างหมวดวัสดุทั่วไปประเภทวัสดุต่าง ๆ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วยโรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้างหมวดวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุต่าง ๆ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนดังกล่าว จำนวน ๒ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัยคณภูมิพิสัย

พิน. แผนงานโครงการอุดหนุนส่งเสริมสุขภาพ
- เสนอให้พิจารณาอนุมัติ

1๖ ต.ค. ๒๕๖๓

(นายวิวัฒน์ ละอองทอง)
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นายภาณุ ทรัพย์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
วัสดุทั่วไป	ประเภทวัสดุทั่วไป
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๗,๕๙๙,๐๑๕.๘๕
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ ๑.๑๑
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	เนื่องจากได้ ห้างค้าตัด ห้างลดลงเพิ่ม

แผนจัดซื้อหมวดวัสดุทั่วไป ของโรงพยาบาลพิษณุพิสัย อำเภอพิษณุพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2564

1. หมวดวัสดุสำนักงาน
2. หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว
3. หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์
4. หมวดวัสดุไฟฟ้า
5. หมวดวัสดุก่อสร้าง
6. หมวดวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
7. หมวดวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
8. หมวดวัสดุเครื่องแต่งกาย
9. หมวดวัสดุบริโภค (วัสดุอาหาร)

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุสำนักงาน ประเภท	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๕๕๓,๐๑๓.๐๐	๔๖	๕๕๓,๐๑๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๒๕๙,๑๒๐.๐๐	๒๕	๒๕๙,๑๒๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๒๘๒,๒๘๓.๐๐	๓๕	๒๘๒,๒๘๓.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๑๑๐,๑๐๐.๐๐	๑๒	๑๑๐,๑๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	๑,๑๙๔,๕๑๖.๐๐	๑๒๘	๑,๑๙๔,๕๑๖.๐๐
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สานแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ ผู้เสนอ
 (นายกันพล เอี่ยมเกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ
 (นายภาติ ทรัพย์พัฒน์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลสุกฤทัยชัย
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลตัวการภาษี ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 64	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564				แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	กระดาษถ่ายเอกสาร	รีม	1,315	1,076	1,875	1,900	0	1,500	102.00	1,500	153,000.00	500	51,000.00	500	51,000.00	500	51,000.00	0	0.00		
2	กระดาษวางเลข 5/7x40mm.	กล่อง/รีม	0	0	35	50	0	50	135.00	50	6,750.00	0	0.00	30	4,050.00	0	0.00	20	2,700.00		
3	กระดาษขาวาร้อน	รีม	30	30	41	40	6	40	180.00	40	7,200.00	20	3,600.00	0	0.00	20	3,600.00	0	0.00		
4	ซองกระดาษ 2	50ซอง/มัด	3	1	10	20	0	20	100.00	20	2,000.00	10	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00		
5	ซองกระดาษ 4	50ซอง/มัด	149	196	176	250	32	250	35.00	250	8,750.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	70	2,450.00		
6	สมุดคำนวณเบอร์ 2 เล็ก	เล่ม	118	91	108	200	12	200	35.00	200	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00		
7	สมุดคำนวณ 4/100	เล่ม	13	7	9	30	6	30	130.00	30	3,900.00	10	1,300.00	10	1,300.00	0	0.00	10	1,300.00		
8	สมุดคำนวณ 2 เล็ก	เล่ม	193	218	243	250	91	300	74.90	300	22,470.00	300	22,470.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
9	สมุดคำนวณ	เล่ม	98	84	128	200	51	200	86.00	200	17,200.00	200	17,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
10	สมุด ค.ส	เล่ม	24	25	42	100	55	0	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
11	สมุด ค.ส	เล่ม	0	0	0	297	200	200	42.80	200	8,560.00	200	8,560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
12	กระดาษขาว 1 นิ้ว	ม้วน	156	125	195	200	14	200	20.00	200	4,000.00	100	2,000.00	0	0.00	100	2,000.00	0	0.00		
13	กระดาษขาว 2 นิ้ว	ม้วน	134	115	141	200	32	200	30.00	200	6,000.00	100	3,000.00	0	0.00	100	3,000.00	0	0.00		
14	กระดาษพิมพ์สี 2 นิ้ว	ม้วน	60	76	105	150	20	150	42.00	150	6,300.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	0	0.00		
15	สมุดคำนวณ เบอร์ 10	กล่อง	443	316	413	400	4	400	7.00	400	2,800.00	200	1,400.00	0	0.00	200	1,400.00	0	0.00		
16	สมุดคำนวณ เบอร์ 35	กล่อง	161	191	259	250	69	250	12.00	250	3,000.00	100	1,200.00	100	1,200.00	0	0.00	50	600.00		
17	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีน้ำเงิน)	ขวด	21	22	26	12	1	30	12.00	30	360.00	10	120.00	10	120.00	10	120.00	0	0.00		
18	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีแดง)	ขวด	8	7	2	12	7	20	12.00	20	240.00	10	120.00	0	0.00	10	120.00	0	0.00		
19	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีน้ำเงิน)	ขวด	0	2	2	12	7	20	12.00	20	240.00	10	120.00	0	0.00	10	120.00	0	0.00		
20	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีแดง)	ขวด	10	10	16	30	39	20	20.00	20	400.00	20	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
21	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีน้ำเงิน)	ขวด	11	8	5	30	28	30	20.00	30	600.00	30	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
22	สมุดคำนวณแบบประทับ (สีน้ำเงิน)	ขวด	66	103	105	150	24	150	20.00	150	3,000.00	60	1,200.00	40	800.00	50	1,000.00	0	0.00		
23	สมุดคำนวณ 2 นิ้ว (แดง),ดำ	ขวด	79	157	103	200	55	200	12.00	200	2,400.00	100	1,200.00	0	0.00	100	1,200.00	0	0.00		
24	สมุดคำนวณ 2 นิ้ว (น้ำเงิน)	ขวด	148	183	163	300	19	300	12.00	300	3,600.00	100	1,200.00	100	1,200.00	100	1,200.00	0	0.00		
25	กระดาษ ขนาด 8 ยอมส์	ขวด	56	101	65	150	21	150	18.00	150	2,700.00	50	900.00	50	900.00	0	0.00	50	900.00		
26	สมุดคำนวณ	เล่ม	77	35	67	100	70	100	20.00	100	2,000.00	0	0.00	100	2,000.00	0	0.00	0	0.00		
27	กระดาษเขียนกระดาษ	กล่อง	588	762	691	800	134	900	7.00	900	6,300.00	200	1,400.00	200	1,400.00	300	2,100.00	200	1,400.00		
28	ใบเสร็จพอยน็อ 6x8 นิ้ว	แผ่น	78,000	142,000	172,000	100,000	100,000	100,000	0.24	100,000	24,000.00	0	0.00	100,000	24,000.00	0	0.00	0	0.00		
29	บัญชีรายชื้อผู้ขายใน	เล่ม	24	23	50	0	50	0	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		

หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุพนาลัย

ປະຈຳປີ 2561

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564				แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
30	พระเบญจมุขีขาว/หลอดภายใน	เล่ม	4	1	3	0	28	0	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
31	ป้ายผูกข้อไม้ขมิ้นผู้ใหญ่หญิง	กล่อง	19	35	54	30	6	30	280.00	30	8,400.00	30	8,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
32	ป้ายผูกข้อไม้ขมิ้นผู้ใหญ่ชาย	กล่อง	13	33	36	30	20	30	280.00	30	8,400.00	0	0.00	30	8,400.00	0	0.00	0	0.00		
33	ป้ายผูกข้อไม้เล็กหญิง	กล่อง	13	8	4	30	52	30	280	30	8,400.00	0	0.00	0	0.00	30	8,400.00	0	0.00		
34	ป้ายผูกข้อไม้เล็กชาย	กล่อง	14	8	10	30	42	30	280	30	8,400.00	0	0.00	0	0.00	30	8,400.00	0	0.00		
35	ป้ายตั้งราคา	บาน	18	51	40	60	20	60	513.60	60	30,816.00	30	15,408.00	0	0.00	30	15,408.00	0	0.00		
36	ฉลากยาฆ่าแมลง(สำหรับปลา)	ห่อ/2500	12	5	9	100	12	100	0.24	50000	12,000.00	0	0.00	50000	12,000.00	0	0.00	0	0.00		
37	ฉลากยาฆ่าแมลง(สำหรับวัว)	ห่อ/2500	8	7	9	100	12	100	0.22	50000	11,000.00	0	0.00	50000	11,000.00	0	0.00	0	0.00		
38	สติกเกอร์Direct Thermal	ดวง	600,000	760,000	820,000	800,000	174000	800,000	0.24	800,000	192,000.00	200,000	48,000.00	200,000	48,000.00	200,000	48,000.00	200,000	48,000.00		
39	สติกเกอร์บาร์โค้ดรูปถ่าย	ดวง	534,000	616,000	712,000	800,000	70000	800,000	0.13	800,000	104,000.00	200,000	26,000.00	200,000	26,000.00	200,000	26,000.00	200,000	26,000.00		
40	ซองสีน้ำตาล 4x6	กก	35	15	38	100	17	100	120.00	100	12,000.00	50	6,000.00	0	0.00	50	6,000.00	0	0.00		
41	ซองสีน้ำตาล 6x8	กก	5	15	208	200	45	200	120.00	200	24,000.00	100	12,000.00	0	0.00	100	12,000.00	0	0.00		
42	ซองสีน้ำตาล 9x8	กก	45	135	35	100	15	100	125.00	100	12,500.00	100	12,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
43	ซองสีน้ำตาล 9x13	กก	365	365	380	400	0	400	120.00	400	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00		
44	ซองสีน้ำตาล 13x20	กก	245	314	405	400	86	400	120.00	400	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00		
45	ซองสีน้ำตาล 15x23	กก	195	249	256	200	70	200	120.00	200	24,000.00	100	12,000.00	0	0.00	100	12,000.00	0	0.00		
46	ซองสีน้ำตาล 9x8	กก	35	25	45	100	5	50	120.00	50	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
47	ซองสีน้ำตาล 9x13	กก	45	40	65	100	10	100	120.00	100	12,000.00	100	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
48	ซองสีน้ำตาล 15x23	กก	0	0	0	0	0	0	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
49	ซองสีน้ำตาล 9x8	ซอง	24,000	18,000	22,000	30,000	4000	30,000	0.16	30,000	4,800.00	0	0	30,000	4,800.00	0	0.00	0	0.00		
50	ซองสีน้ำตาล 9x13	ซอง	83,000	65,000	74,000	30,000	22000	50,000	0.3	50,000	15,000.00	0	0	50,000	15,000.00	0	0.00	0	0.00		
51	สติกเกอร์บาร์โค้ด	แผ่น	3,300	6,300	8,000	10,000	6000	5,000	2.00	5,000	10,000.00	0	0.00	5000	10,000.00	0	0.00	0	0.00		
52	ฟอยล์ปรอท	รีม/500	15	0	19	0	20	0	65.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
53	กล่องพัสดุ ก.	กล่อง	30	79	98	100	28	100	9.00	100	900.00	50	450.00	0	0.00	50.00	450	0	0.00		
54	กล่องพัสดุ ข.	กล่อง	30	80	57	100	13	100	12.00	100	1,200.00	50	600.00	0	0.00	50.00	600	0	0.00		
55	กล่องพัสดุ ค.	กล่อง	20	56	65	80	12	80	16.00	80	1,280.00	40	640.00	0	0.00	40.00	640	0	0.00		
56	กล่องพัสดุ ง.	กล่อง	10	28	40	60	0	60	20.00	60	1,200.00	30	600.00	0	0.00	30.00	600	0	0.00		
57	กระดาษสติ๊กเกอร์	ห่อ/5รีม	0	5	15	30	15	30	42.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0	0.00		
58	โน้ตบุ๊ก แอปเปิล	เล่ม	0	0	18	0	153	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลวิธีการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - ก.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
59	ซองสีฟ้า 20x30 ซม	กิโลกรัม	0	5	43	50	52	50	120	50	6,000.00	0	0.00	50	6,000.00	0	0.00	0	0.00
60	สมุดประจำตัวผู้ช่วยความต้น	เล่ม	0	0	0	4000	0	4000	15	4000	60,000.00	4,000	60,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	สมุดประจำตัวผู้ช่วยแบบหวาน	เล่ม	0	0	0	3000	0	3000	15	3000	45,000.00	3,000	45,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	สมุดประจำตัวผู้ช่วยโรคไต	เล่ม	0	0	0	500	0	500	15	500	7,500.00	500	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	400	400	400	400	0	400	214	400	85600.00	200	42,800.00	0	0.00	200	42,800.00	0	0.00
64	กระดาษความกว้าง80x80mm	ม้วน	0	0	50	50	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
65	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	10	10	0	10	35	50	1750.00	30	1050.00	0	0.00	20	700.00	0	0.00
66	กรรไกร 8 นิ้ว	คีม	0	0	9	20	0	20	75	20	1500.00	10	750.00	0	0.00	10	750.00	0	0.00
67	ซองกระดาษสีน้ำตาลไม่มันเยิ้ม	ซอง	0	0	400	500	0	500	5	500	2500.00	200	1000.00	0	0.00	100	500.00	200	1000.00
68	ซองกระดาษสีน้ำตาลขยาเข้า	ซอง	0	0	100	200	0	200	5	200	1000.00	100	500.00	0	0.00	100	500.00	0	0.00
69	เทปกาวทึบใส	ม้วน	0	0	10	10	0	10	145	10	1450.00	5	725.00	0	0.00	5	725.00	0	0.00
70	สติ๊กเกอร์มัน พิวซี	ม้วน	0	0	2	2	0	2	1,900	2	3800.00	2	3800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
71	แผ่นเคลือบพลาสติกเกรด	กล่อง	0	0	5	5	0	6	320	6	1920.00	6	1920.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
72	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	เครื่อง	0	0	1	2	0	5	990	5	4950.00	5	4950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
73	ใบประกาศนียบัตร ส. 604	แผ่น	0	0	6	10	0	10	170	10	1700.00	10	1700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
74	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	0	0	3	10	0	10	50	10	500.00	10	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
75	เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	7	10	0	10	35	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
76	กระดาษขาว2หน้าแบบบาง	ม้วน	0	0	8	10	0	10	35	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
77	กระดาษขาวรีดเคลือบ สีขาว	รีม	0	0	4	10	0	10	65	10	650.00	10	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
78	กระดาษสีเหลืองใส่เอกสาร	ใบ	0	0	4	5	0	5	125	5	625.00	5	625.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	นาฬิกาข้อมือ	เรือน	0	0	3	10	0	10	220	10	2200.00	10	2200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	พิวเจอร์บอร์ดแผ่นใหญ่2mm.	แผ่น	0	0	10	10	0	10	120	10	120.00	10	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
81	สติ๊กเกอร์แผ่นใหญ่	แผ่น	0	0	10	10	0	10	20	10	120.00	10	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
82	ปากกาน้ำหมึกสีขาว	ตัว	0	0	6	10	0	0	30	10	300.00	10	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	แผ่นก๊อปปี้	แผ่น	0	0	50	50	0	50	10	50	500.00	50	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
84	กระดาษ 2 หน้า ขนาด	ม้วน	0	0	5	5	0	0	115	5	575.00	5	575.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
85	ใบรายงานผลตรวจโรคไต	แผ่น	0	0	20000	0	0	0	0.4	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
86	ใบรายงานผลตรวจเคมี	แผ่น	0	0	20000	0	0	0	0.4	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
87	ใบรายงานผลตรวจจุลทรรศน์	แผ่น	0	0	10000	0	0	0	0.5	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลเพื่อการวิจัยย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
88	ใบรายงานผลตรวจภูมิคุ้มกัน	แผ่น	0	0	2000	0	0	0	0.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
89	ใบรายงานผลตรวจการเลือด	แผ่น	0	0	2000	0	0	0	0.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
90	ใบรายงานผลตรวจจุลชีว	แผ่น	0	0	5000	0	0	0	0.6	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
91	ใบรายงานผลตรวจสุขภาพ	แผ่น	0	0	2000	0	0	0	2.5	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
92	ใบรายงานผลตรวจ HIV	แผ่น	0	0	2000	0	0	0	0.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
93	ใบรายงานผลตรวจ ANU	แผ่น	0	0	5000	0	0	0	0.6	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
94	ผู้เก็บเอกสารพลาสติก 7 ลิ้นชัก	ชุด	0	0	5	5	0	5	160	5	800.00	5	800.00	0	0.00	0	0.00		
95	แผ่นพลาสติกใส 1 เมตร	อัน	0	0	4	10	0	10	40	10	400.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00		
96	แผ่นพลาสติกใส 1 เมตร	อัน	0	0	5	5	0	5	40	10	400.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00		
97	แผ่นพลาสติก 10	อัน	0	0	9	10	0	10	70	10	700.00	10	700.00	0	0.00	0	0.00		
98	แผ่นพลาสติก 35	อัน	0	0	5	5	0	5	60	5	300.00	5	300.00	0	0.00	0	0.00		
99	คลิปหนีบกระดาษเล็ก	กล่อง	0	0	5	10	0	10	30	10	400.00	10	300.00	0	0.00	0	0.00		
100	คลิปหนีบกระดาษกลาง	กล่อง	0	0	5	10	0	10	50	10	500.00	10	500.00	0	0.00	0	0.00		
101	คลิปหนีบกระดาษใหญ่	กล่อง	0	0	5	10	0	10	100	10	1000.00	10	1000.00	0	0.00	0	0.00		
102	ที่เจาะกระดาษ 2 รู ขนาดกลาง	อัน	0	0	2	3	0	3	180	3	540.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00		
103	แผ่นกั้นเอกสาร 2 นิ้ว	แผ่น	0	0	8	20	0	20	70	20	1400.00	20	1400.00	0	0.00	0	0.00		
104	เทปปากสองหน้า 21 มม. x 2 ม.	ม้วน	0	0	20	20	0	20	180	20	3600.00	20	3600.00	0	0.00	0	0.00		
105	แผ่นกระดาษขนาด 1 มม. 40x60	แผ่น	0	0	100	100	0	100	60	100	6000.00	100	6000.00	0	0.00	0	0.00		
106	สติ๊กเกอร์วัสดุติดกระดาษ 90x60	ม้วน	0	0	1	2	0	1	2,500	1	2500.00	1	2500.00	0	0.00	0	0.00		
107	แผ่นรองตัด 90x60 ซม.	แผ่น	0	0	1	2	0	2	475	2	950.00	2	950.00	0	0.00	0	0.00		
108	การลงหมึกแบบทนาย 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	5	10	0	10	110	10	1100.00	10	1100.00	0	0.00	0	0.00		
109	การลงหมึกแบบทนาย 3/4 นิ้ว	ม้วน	0	0	5	10	0	10	50	10	500.00	10	500.00	0	0.00	0	0.00		
110	สติ๊กเกอร์กระดาษขนาด 50 มม	รีม	0	0	2	10	0	10	140	10	1400.00	10	1400.00	0	0.00	0	0.00		
111	กระดาษขนาด 4 สี	รีม	0	0	4	10	0	10	100	10	1000.00	10	1000.00	0	0.00	0	0.00		
112	ใบประกาศนียบัตร	รีม	0	0	1	2	0	2	1,600	2	3200.00	2	3200.00	0	0.00	0	0.00		
113	ใบมีดตัดตัวพร้อมใบมีด	อัน	0	0	2	10	0	10	25	10	250.00	10	250.00	0	0.00	0	0.00		
114	กระดาษขนาด 4 สี	รีม	0	0	2	10	0	10	180	10	1800.00	10	1800.00	0	0.00	0	0.00		
115	กระดาษขนาด 2 หน้ากว้างใหญ่	ม้วน	0	0	2	10	0	10	160	10	1600.00	10	1600.00	0	0.00	0	0.00		
116	กระดาษขนาด 2 หน้ากว้างใหญ่		0	0	2	10	0	10	45	10	450.00	10	450.00	0	0.00	0	0.00		

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลยี่ยมวิทยาลัย
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564		แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - มี.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
117	เหล็กเส้นใหญ่	ม้วน	0	0	1	10	0	10	35	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00		
118	ซองเอกสารสีน้ำตาลใหญ่	ซอง	0	0	50	100	0	100	6	100	600.00	100	600.00	0	0.00	0	0.00		
119	ธงชาติ 60/90 ซม	ผืน	0	0	29	50	0	50	30	50	900.00	50	900.00	0	0.00	0	0.00		
120	ธงสัญญาอักษร 1:10	ผืน	0	0	29	50	0	50	30	50	900.00	50	900.00	0	0.00	0	0.00		
121	ธงสัญญาอักษร 1:10	ผืน	0	0	24	50	0	50	30	50	750.00	50	750.00	0	0.00	0	0.00		
122	กระดาษสีชมพู 120แกรม	รีม	0	0	1	0	0	0	95	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
123	เหล็กเส้นใหญ่	ม้วน	0	0	10	10	0	0	30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
124	พ่นปูนฉาบ/ของ	คู่	0	0	1	1	0	1	1,800	1	1,800.00	1	1,800.00	0	0.00	0	0.00		
125	กรอบ+รูป	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,500	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00		
126	ถังพลาสติก 3 ชั้น	ใบ	0	0	3	5	0	5	500	5	1,500.00	3	1,500.00	0	0.00	0	0.00		
127	ซองใส่เอกสาร 11*6 ซม.	ซอง	0	0	100	100	0	100	10	100	500.00	5	500.00	0	0.00	0	0.00		
128	กระดาษสีเทา 60*80	อัน	0	0	2	10	0	10	300	10	1,500.00	10	15,000.00	0	0.00	0	0.00		
รวมเงิน											1,194,516.00		543,013.00		259,120.00		282,283.00		

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สานแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ ผู้เสนอ
(นายกันพล เอี่ยมเกื้อกูล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยี่ยมวิทยาลัย

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายภาคี ทรัพย์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	ผู้สรุป (บาท)	วัสดุงานบ้านงานครัว.. ประเภท.....	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑,๒๖๒,๔๑๐.๐๐	๑๑๒
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๖๖๙,๔๒๐.๐๐	๕๗
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๕๗๗,๗๒๐.๐๐	๖๖
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๓๑๔,๕๗๐.๐๐	๒๖
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๒,๘๒๔,๑๒๐.๐๐	๒๐๑
	จัดซื้อจริง		๒,๘๒๔,๑๒๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

N

ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....

(นายภาณุ ทวีชัยวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างไป ประเภท งานบ้าน-งานครัว
หน่วยงานกรมการเกษตรศึกษาวิทยาลัย
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ/บริการงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการทางวิธีย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564				แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - ส.ย.		งวดที่ 4 ต.ค. - ธ.ย.	
															จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ถุงขยะดำขนาด 2x20	กก	297	308	595	500	100	500	48.00	500	24,000.00	200	9,600.00	200	9,600.00	100	4,800.00	0	0.00			
2	ถุงขยะดำขนาด 20x30	กก	1,491	1,484	1,357	1,500	0	1,500	48.00	1,500	72,000.00	500	24,000.00	500	24,000.00	500	24,000.00	0	0.00			
3	ถุงขยะดำขนาด 30x34	กก	669	537	854	700	66	900	48.00	900	43,200.00	300	14,400.00	200	9,600.00	200	9,600.00	200	9,600.00			
4	ถุงขยะดำขนาด 12x20	กก	663	538	596	600	163	600	68.00	600	40,800.00	200	13,600.00	200	13,600.00	200	13,600.00	0	0.00			
5	ถุงขยะแดงขนาด 24x30	กก	732	756	854	800	70	800	68.00	800	54,400.00	200	13,600.00	200	13,600.00	200	13,600.00	0	0.00			
6	ถุงผ้าร้อน 3x5	กก	0	0	0	0	0	0	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
7	ถุงผ้าร้อน 5x8	กก	43	58	58	60	19	60	40.00	60	2,400.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	0	0.00			
8	ถุงผ้าร้อน 7x11	กก	239	197	277	300	17	300	40.00	300	12,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00			
9	ถุงผ้าร้อน 10x15	กก	23	20	20	30	7	30	40.00	30	1,200.00	20	800.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00			
10	ถุงผ้าร้อน 14x22	กก	24	29	11	20	13	20	40.00	20	800.00	0	0.00	20	800.00	0	0.00	0	0.00			
11	ถุงผ้าร้อน 6x14	กก	336	210	304	300	0	300	16.00	300	4,800.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	0	0.00			
12	ถุงผ้าร้อน 9x18	กก	500	280	610	600	0	600	25.00	600	15,000.00	200	5,000.00	100	2,500.00	200	5,000.00	100	2,500.00			
13	ถุงผ้าร้อน 12x20	กก	425	230	350	400	15	400	40.00	400	16,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00			
14	ถุงผ้าร้อน 14x22	กก	541	224	0	0	0	0	0.14	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
15	ถุงผ้าร้อน 16x24	กก	129	271	0	0	0	0	0.42	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
16	ถุงผ้าร้อน	กก	0	0	0	0	0	0	320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
17	ถุงผ้าร้อน ขนาดเล็ก 16x16	กก	205	270	180	200	85	200	30.00	200	6,000.00	100	3,000.00	0	0.00	100	3,000.00	0	0.00			
18	ถุงผ้าร้อน ขนาดกลาง 21x21	กก	56	56	91	100	3	100	45.00	100	4,500.00	40	1,800.00	60	2,700.00	0	0.00	0	0.00			
19	ถุงผ้าร้อน ขนาดใหญ่ 27x27	กก	2	11	8	20	16	0	30.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
20	ถุงผ้าร้อน ขนาด特大 31x31	กก	17	5	2	30	5	30	32.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
21	ถุงผ้าร้อน 16x16	กก	308	297	185	200	55	200	40.00	200	8,000.00	100	4,000.00	0	0.00	100	4,000.00	0	0.00			
22	ถุงผ้าร้อน 20x20	กก	123	150	161	200	65	200	25.00	200	5,000.00	100	2,500.00	0	0.00	100	2,500.00	0	0.00			
23	ถุงผ้าร้อน 30x30	กก	371	387	393	400	68	400	50.00	400	20,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00			
24	ถุงผ้าร้อน ขนาด 25 x 25	กก	43	31	36	40	10	40	1015.00	40	40,600.00	20	20,300.00	10	10,150.00	10	10,150.00	0	0.00			
25	ถุงผ้าร้อน ขนาด 40x40	กก	473	588	640	700	75	700	26.00	700	18,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	150	3,900.00	150	3,900.00			
26	ถุงผ้าร้อน 16x16	กก	271	306	243	300	108	300	15.00	300	4,500.00	100	1,500.00	0	0.00	100	1,500.00	100	1,500.00			
27	ถุงผ้าร้อน 20x20	กก	802	450	863	850	31	800	15.00	800	12,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00			
28	ถุงผ้าร้อน 30x30	กก	235	121	168	200	92	200	15.00	200	3,000.00	100	1,500.00	0	0.00	100	1,500.00	0	0.00			
29	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	65	70	95	100	48	80	45.00	80	3,600.00	40	1,800.00	0	0.00	40	1,800.00	0	0.00			
30	ถุงผ้าร้อน ขนาด 3000 มด /กก	กก	187	214	236	250	69	200	240.00	200	48,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00			
31	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	359	501	690	600	18	600	250.00	600	150,000.00	150	37,500.00	150	37,500.00	150	37,500.00	150	37,500.00			
32	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	358	500	670	600	60	600	270.00	600	162,000.00	150	40,500.00	150	40,500.00	150	40,500.00	150	40,500.00			
33	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	0	0	0	0	0	0	270.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
34	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	276	241	245	300	22	300	260.00	300	78,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	0	0.00			
35	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	288	269	169	200	0	200	260.00	200	52,000.00	100	26,000.00	0	0.00	100	26,000.00	0	0.00			
36	ถุงผ้าร้อน ขนาด 30x30	กก	236	345	412	400	51	400	260.00	400	104,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00	100	26,000.00			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างไม่ ประเภท งานบ้านงานครัว
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุพนธ์
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ/บริการงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลรายการอ้างอิงย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการวัด	ยอดคงคลัง	ประมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - มี.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
37	น้ำตาลดิบ	แพกตอน	27	24	37	48	7	48	680.00	48	32,640.00	12	8,160.00	12	8,160.00	12	8,160.00	12	8,160.00
38	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด ผาสด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	310.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
39	ข้าวสาร	แพกตอน	11	15	13	20	2	20	1000.00	20	20,000.00	10	10,000.00	0	0.00	10	10,000.00	0	0.00
40	ข้าวสาร/ข้าวหอมมะลิ	แพกตอน	21	14	10	10	2	10	3560.00	10	35,600.00	5	17,800.00	0	0.00	5	17,800.00	0	0.00
41	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด/น้ำตาล	แพกตอน	89	93	82	60	0	60	1,900.00	60	114,000.00	20	38,000.00	20	38,000.00	20	38,000.00	0	0.00
42	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	61	2	0	20	0	0	4,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
43	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	15	44	142	180	24	130	2,600.00	190	494,000.00	50	130,000.00	50	130,000.00	50	130,000.00	40	104,000.00
44	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	29	27	35	60	9	60	35.00	60	2,100.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	0	0.00
45	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	33	45	47	60	5	60	25.00	60	1,500.00	60	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
46	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	8	1	16	10	0	10	7.00	10	70.00	10	70.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
47	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	212	207	139	200	51	200	25.00	200	5,000.00	100	2,500.00	0	0.00	100	2,500.00	0	0.00
48	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	21	12	30	30	5	30	99.00	30	2,970.00	20	1,980.00	0	0.00	10	990.00	0	0.00
49	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	48	99	93	100	10	100	45.00	100	4,500.00	40	1,800.00	30	1,350.00	30	1,350.00	0	0.00
50	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	10	20	25	30	1	30	390.00	30	11,700.00	10.00	3,900.00	10.00	3,900.00	10.00	3,900.00	0	0.00
51	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
52	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
53	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
54	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	9	2	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
55	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	62	286	265	300	62	300	75.00	300	22,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	0	0.00
56	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	90	610	470	500	330	500	90.00	500	45,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
57	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	17	0	0	0	0	0	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	9	0	0	0	0	0	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
59	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	9	0	0	0	0	0	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	10	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	30	0	30	180	30	5,400.00	30	5,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	40	0	40	380	40	15,200.00	10	3,800.00	10	3,800.00	10	3,800.00	10	3,800.00
64	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
65	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	3	0	3	2000	3	6,000.00	2	4,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00
66	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	60	0	60	35	60	2,100.00	30	1,050.00	0	0.00	30	1,050.00	0	0.00
67	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	60	0	60	850	60	51,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
68	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	180	18	180	30	180	5,400.00	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00	0	0.00
69	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	250	8	250	48	250	12,000.00	70	3,360.00	60	2,880.00	60	2,880.00	0	0.00
70	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	250	8	250	35	250	8,750.00	70	2,450.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00
71	น้ำตาลดิบ/น้ำตาลอัด	แพกตอน	0	0	0	14	8	80	25	80	2,000.00	30	750.00	30	750.00	20	500.00	0	0.00

แบบปฏิบัติการพัสดุทั่วไป ประเภท งบดำเนินงาน
หน่วยงาน: กองการพัสดุพัสดุ
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้งานใช้ ก่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งบปีงบประมาณ 2564						งบปีงบกลาง 2564					
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
72	สีฉวีวรรณ	ขวด	0	0	41	120	6	120	46	120	5,520.00	40	1,840.00	40	1,840.00	40	1,840.00	0	0.00		
73	สีฉวีวรรณ	ขวด	0	0	10	40	13	40	10	40	400.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00		
74	สีฉวีวรรณ	ขวด	0	0	13	30	3	30	33	30	990.00	10	330.00	10	330.00	10	330.00	0	0.00		
75	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	35	180	4	180	48	180	8,640.00	40	1,920.00	40	1,920.00	40	2,400.00	50	2,400.00		
76	สีฉวีวรรณ 500 กรัม	ขวด	0	0	98	200	0	200	18	200	3,600.00	100	1,800.00	0	0.00	100	1,800.00	0	0.00		
77	สีฉวีวรรณ 200 กรัม	ขวด	0	0	199	600	75	600	25	600	15,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	0	0.00		
78	สีฉวีวรรณ 1 กก	ขวด	0	0	48	150	11	150	42	150	6,300.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	0	0.00		
79	สีฉวีวรรณ 1 กก	ขวด	0	0	100	400	5	400	25	400	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00		
80	สีฉวีวรรณ 1000 มล	ขวด	0	0	68	160	0	160	66	160	10,560.00	40	2,640.00	40	2,640.00	40	2,640.00	40	2,640.00		
81	สีฉวีวรรณ 2000 มล	ขวด	0	0	20	60	2	60	12	60	720.00	20	720.00	20	720.00	20	720.00	0	0.00		
82	สีฉวีวรรณ 500 กรัม	ขวด	0	0	12	40	1	40	109	40	4,360.00	10	1,090.00	10	1,090.00	10	1,090.00	10	1,090.00		
83	สีฉวีวรรณ 35 มล/ซอง	ซอง	0	0	58	200	0	200	289	200	57,800.00	50	14,450.00	50	14,450.00	50	14,450.00	50	14,450.00		
84	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	111	250	4	250	40	250	10,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	50	2,000.00	0	0.00		
85	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	66	200	18	200	40	200	8,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00		
86	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	20	20	0	20	160	20	3,200.00	20	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
87	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	70	100	0	100	30	100	3,000.00	0	0.00	100	3,000.00	0	0.00	0	0.00		
88	สีฉวีวรรณ 2 ลิตร 36x36 นิ้ว	ผืน	0	0	200	200	0	200	190	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
89	สีฉวีวรรณ LED	หลอด	0	0	20	20	0	20	160	20	3,200.00	10	1,600.00	0	0.00	10	1,600.00	0	0.00		
90	สีฉวีวรรณ LED	หลอด	0	0	30	60	0	60	15	60	900.00	60	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
91	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	6	10	0	10	120	10	1,200.00	10	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
92	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	5	30	0	30	400	30	12,000.00	20	6,000.00	10	4,000.00	0	0.00	0	0.00		
93	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	30	60	0	60	20	60	1,200.00	30	600.00	0	0.00	30	600.00	0	0.00		
94	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	1	1	0	1	3900	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
95	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	5	6	0	6	160	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
96	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	10	10	0	10	130	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
97	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	30	30	0	30	130	30	3,900.00	30	3,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
98	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	8	30	0	30	105	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
99	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	1	10	0	10	105	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
100	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	3	10	0	10	105	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
101	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	2	6	0	6	800	6	4,800.00	6	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
102	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	200	200	0	200	20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
103	สีฉวีวรรณ LED	หลอด	0	0	2	6	0	6	145	6	870.00	6	870.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
104	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	6	10	0	10	1200	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
105	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	10	10	0	10	1980	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
106	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	100	100	0	100	65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
107	สีฉวีวรรณ 1 ลิตร	ขวด	0	0	2	4	0	4	650	4	2,600.00	2	1,300.00	0	0.00	2	1,300.00	0	0.00		

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2564
หน่วยงานโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ/วัสดุภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการจัดซื้อ	ขนาด	ประเภทการจัดซื้อ	ราคา	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564					
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ม.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - ธ.ค.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
108	ผ้าเช็ดมือ 2 ชั้น 18x18 นิ้ว	ผืน	0	0	0	300	0	300	100	300	30,000.00	300	30,000.00	0	0.00	0	0.00
109	ผ้าเช็ดมือเจาะกลาง 2 ชั้น	ผืน	0	0	0	300	0	300	150	300	45,000.00	300	45,000.00	0	0.00	0	0.00
110	30x30 นิ้ว		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
111	ผ้าเช็ดมือ 13x13 นิ้ว	ขวด	0	0	0	12	0	12	550	12	6,600.00	12	6,600.00	0	0.00	0	0.00
112	ผ้าเช็ดมือ 13x13 นิ้ว	ผืน	0	0	0	100	0	100	80	100	8,000.00	100	8,000.00	0	0.00	0	0.00
113	ผ้าเช็ดมือชนิดพิเศษ 13x13 นิ้ว	ผืน	0	0	0	100	0	150	100	100	10,000.00	100	10,000.00	0	0.00	0	0.00
114	ผ้าเช็ดมือ 40x40	ผืน	0	0	0	40	0	40	300	40	12,000.00	40	12,000.00	0	0.00	0	0.00
115	ผ้าเช็ดมือ 16x16 นิ้ว	ผืน	0	0	0	200	0	200	80	200	16,000.00	0	0.00	200	16,000.00	0	0.00
116	ผ้าเช็ดมือ 20x20 นิ้ว	ผืน	0	0	0	300	0	300	105	300	31,500.00	300	31,500.00	0	0.00	0	0.00
117	ผ้าเช็ดมือ 25x25 นิ้ว	ผืน	0	0	0	400	0	400	130	400	52,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	0	0.00
118	ผ้าเช็ดมือ 30x30 นิ้ว	ผืน	0	0	0	150	0	150	170	150	25,500.00	150	25,500.00	0	0.00	0	0.00
119	ผ้าเช็ดมือ 36x36 นิ้ว	ผืน	0	0	0	300	0	300	220	300	66,000.00	300	66,000.00	0	0.00	0	0.00
120	ผ้าเช็ดมือ 20x60 นิ้ว	ผืน	0	0	0	50	0	50	160	50	8,000.00	50	8,000.00	0	0.00	0	0.00
121	ผ้าเช็ดมือ 80x60 นิ้ว	ผืน	0	0	0	200	0	200	330	200	66,000.00	200	66,000.00	0	0.00	0	0.00
122	ผ้าเช็ดมือ 70x70 นิ้ว	ผืน	0	0	0	100	0	100	880	100	88,000.00	100	88,000.00	0	0.00	0	0.00
123	ผ้าเช็ดมือ 60x60 นิ้ว	ผืน	0	0	0	100	0	100	480	100	48,000.00	100	48,000.00	0	0.00	0	0.00
124	ผ้าเช็ดมือ 36x36 นิ้ว	ผืน	0	0	0	30	0	30	220	30	6,600.00	30	6,600.00	0	0.00	0	0.00
125	ผ้าเช็ดมือ 30x30 นิ้ว	ผืน	0	0	0	30	0	30	180	30	5,400.00	30	5,400.00	0	0.00	0	0.00
126	เชือก 5x5 นิ้ว		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
127	ผ้าเช็ดมือ 80x120 นิ้ว	ผืน	0	0	0	20	0	20	1280	20	25,600.00	20	25,600.00	0	0.00	0	0.00
128	เชือก 12x12 นิ้ว		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
129	ผ้าเช็ดมือ 80x130 นิ้ว	ผืน	0	0	0	15	0	15	1280	15	19,200.00	15	19,200.00	0	0.00	0	0.00
130	เชือก 9x9 นิ้ว		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	ผ้าเช็ดมือ 50x60 นิ้ว	ผืน	0	0	0	10	0	10	470	10	4,700.00	10	4,700.00	0	0.00	0	0.00
132	เชือก 6x6 นิ้ว		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
133	เชือก 22x40 นิ้ว	ผืน	0	0	0	30	0	30	220	30	6,600.00	30	6,600.00	0	0.00	0	0.00
134	ผ้าเช็ดมือ 2 ชั้น 18x18 นิ้ว	ผืน	0	0	0	0	0	0	95	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
135	ผ้าเช็ดมือ 2 ชั้น 20x20 นิ้ว	ผืน	0	0	0	300	0	0	95	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
136	ผ้าเช็ดมือ 2 ชั้น 30x30 นิ้ว	ผืน	0	0	0	300	0	200	145	200	29,000.00	200	29,000.00	0	0.00	0	0.00
	เชือก		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
137	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	20	0	20	150	20	3,000.00	20	3,000.00	0	0.00	0	0.00
138	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	24	0	24	180	24	4,320.00	24	4,320.00	0	0.00	0	0.00
139	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	10	0	10	180	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00
140	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	2	0	2	240	2	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
141	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	30	0	30	350	30	10,500.00	0	0.00	20	7,000.00	0	0.00
142	เชือก 10x10 นิ้ว		0	0	0	20	0	10	1500	10	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท งานบ้าน-งานครัว
หน่วยงานโรงพยาบาลอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลด้านการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ยอด คงค้าง	ปริมาณ การซื้อ	ราคา ต้นทุน	ปริมาณการใช้ปี 2564		งบซื้อ ปีงบประมาณ 2564								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - 31 ต.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
	หมึกขาว 140 มม		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
143	หมึกขาว 140 มม	ถัง	0	0	10	30	0	30	140	30	4,200.00	30	4,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
144	หมึกขาว	ใบ	0	0	10	20	0	20	25	20	500.00	20	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
145	นมผงรส 26 600 กรัม	ถุง	0	0	48	60	0	60	70	60	4,200.00	30	2,100.00	0	0.00	30	2,100.00	0	0.00	
146	ถุงมือขาว พลาสติก อีกรังมือ	ถุง	0	0	24	24	0	24	280	24	6,720.00	0	0.00	24	6,720.00	0	0.00	0	0.00	
147	แผ่นพลาสติกใส 19x30 มม	ชุด	0	0	24	24	0	24	190	24	4,560.00	24	4,560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
148	หมึกขาว 140 มม	แผ่น	0	0	5000	0	0	0	1.2	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
149	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	40	50	0	50	100	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
150	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	10	20	0	20	60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
151	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	50	50	0	50	40	50	2,000.00	30	1,200.00	0	0.00	20	800.00	0	0.00	
152	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	30	50	0	50	40	50	2,000.00	30	1,200.00	0	0.00	20	800.00	0	0.00	
153	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	2	0	2	300	2	600.00	2	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
154	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	15	15	0	10	300	5	1,500.00	5	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
155	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	23	25	0	30	20	30	600.00	30	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
156	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	2	0	2	750	2	1,500.00	2	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
157	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	4	6	0	6	240	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
158	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	2	10	0	10	40	10	400.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
159	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	5	0	5	300	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
160	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	5	0	5	130	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
161	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	3	5	0	5	130	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
162	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	100	100	0	100	180	100	18,000.00	0	0.00	100	18,000.00	0	0.00	0	0.00	
163	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	30	30	0	30	185	20	3,700.00	10	1,850.00	0	0.00	0	0.00	10	1,850.00	
164	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	2	0	2	1500	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
165	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	10	10	0	10	1400	10	18,000.00	10	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
166	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	300	300	0	300	178	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
167	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	200	200	0	200	108	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
168	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	2	0	0	0	330	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
169	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	3	0	0	0	439	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
170	หมึกขาว 140 มม	คัน	0	0	5	5	0	5	100	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
171	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	20	60	0	60	25	60	1,500.00	30	750.00	0	0.00	30	750.00	0	0.00	
172	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	5	5	0	5	139	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
173	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	5	5	0	5	25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
174	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	5	5	0	5	25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
175	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	5	5	0	5	25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
176	หมึกขาว 140 มม	หมอ	0	0	5	5	0	5	25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
177	หมึกขาว 140 มม	ใบ	0	0	6	5	0	5	140	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างไป ประมท งบดำเนินงานครุ
หน่วยงานไม่รายงานผลปฏิบัติการ
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุพัสดุภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการเบิกจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปี 64 การใช้จ่าย	ปี 64 งบคงเหลือ	ปี 64 งบคงเหลือ	ราคา สัญญา	ปี 64 งบคงเหลือ		งบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ม.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย. - ธ.ค.			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
176	ไม้กระดาน 20 นิ้ว	อัน	0	0	5	20	0	20	600	20	12,000.00	10	6,000.00	0	0.00	10	6,000.00	0	0.00
179	ไม้กระดาน 10 นิ้ว	อัน	0	0	6	20	0	10	450	20	9,000.00	10	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00
180	เชือกฟางใหญ่	มัด	0	0	5	5	0	10	15	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
181	พรมเช็ดเท้า	ผืน	0	0	20	20	0	20	80	20	1,600.00	0	0.00	20	1,600.00	0	0.00	0	0.00
182	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	0	0	21	30	0	30	85	30	2,550.00	30	2,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
183	ผ้าเช็ดตัว 13x13 นิ้ว	ผืน	0	0	200	0	0	0	280	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
184	ผ้าเช็ดตัว 16x16 นิ้ว	ผืน	0	0	200	0	0	0	120	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
185	ผ้าเช็ดตัว 24x24 นิ้ว	ผืน	0	0	400	0	0	0	350	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
186	ผ้าปูเตียง 58x105	ผืน	0	0	300	0	0	0	400	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
187	ผ้าเช็ดตัวเบอร์ 12	ผืน	0	0	5	0	0	0	25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
188	ผ้าเช็ดตัวเบอร์ 24	ผืน	0	0	5	0	0	0	220	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
189	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	0	0	20	0	0	0	160	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
190	ผ้าเช็ดตัว	ผืน/139	0	0	10	0	0	0	150	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
191	ผ้าเช็ดตัว เบอร์ 24	ผืน	0	0	10	0	0	0	140	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
192	ผ้าเช็ดตัวเบอร์ 18	ผืน	0	0	10	0	0	0	280	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
193	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	0	0	2	0	0	0	27	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
194	ผ้าเช็ดตัวเบอร์อื่น	ผืน	0	0	6	0	0	0	250	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
195	ชุดหมวก PCV ด้านสีส้ม	ผืน	0	0	18	0	0	0	2650	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
196	อุปกรณ์ทำความสะอาด	ผืน	0	0	100	0	0	0	189	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
197	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	0	0	10	0	0	0	270	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
198	รถเข็นถังน้ำสีเหลือง 36ลิตร	ตัว	0	0	13	0	0	0	2650	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
199	ผ้าเช็ดตัวเบอร์สีขาว	ผืน	0	0	2	0	0	0	189	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
200	เก้าอี้พลาสติกชนิดพับได้	ตัว	0	0	1	0	0	0	270	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
201	เครื่องใช้ไฟฟ้า	อัน	0	0	1	0	0	0	800	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	รวมเงิน										2,824,120.00		1,262,410.00		669,420.00		5,777,720.00		314,570.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สานแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายกันพล เขื่อนแก้ว)
ผู้อำนวยการกองพัสดุภัณฑ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายภาณุ ทวีชัยวัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภท.....	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๗,๒๐๐.๐๐	๖	๔๗,๒๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑๗๐,๙๕๐.๐๐	๓๙	๑๗๐,๙๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๕๔,๖๕๐.๐๐	๖	๕๔,๖๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๓๒,๕๐๐.๐๐	๓	๓๒,๕๐๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๓๐๕,๓๐๐.๐๐	๑๔	๓๐๕,๓๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สาแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายภาณุ ทวีชัยพัฒน์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบปฏิบัติการพัสดุทั่วไป ประเภท คอมพิวเตอร์
หน่วยงานโรงพยาบาลมัตตชลัยภูมิศึกษา
ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจําปีงบประมาณ 2564																			
จํานวน	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	สัญญาจ้างทำกาใช้ไม่เกินถึง 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่าย	ยอดคงค้าง	ประมาณการตัดบิล 2564	แบบตัดบิล ปีงบประมาณ 2564										
			ปี 61	ปี 62	ปี 63				ราคาต่อหน่วย	งวดที่ 1 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 2 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.		งวดที่ 3 เดือน ม.ค. - มิ.ย.					
										ปี 64	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	Power Supply	อัน	21	30	40	50	0	50	430.00	50	27500.00	20	8600.00	20	8600.00	10	4300.00	0	0.00
2	Mouse	อัน	41	47	30	50	13	50	155.00	50	7750.00	20	3100.00	20	3100.00	10	1550.00	-	0.00
3	Key Board	อัน	29	31	34	30	14	30	240.00	30	7200.00	10	2400.00	10	2400.00	10	2400.00	-	0.00
4	Monitor HP 35 A	จอ	16	10	0	0	0	0	530.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00
5	Monitor HP 85 A	จอ	215	192	234	250	33	200	600.00	200	120000.00	50	30000.00	50	30000.00	50	30000.00	0	0.00
6	เครื่องพิมพ์ EPSON LQ300	เครื่อง	5	5	2	0	9	0	180.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7	เครื่องพิมพ์ EPSON LQ310 (เครื่องใช้)	เครื่อง	58	58	67	80	0	80	95.00	80	7600.00	20	1900.00	20	1900.00	20	1900.00	20	1900.00
8	เครื่องพิมพ์ Canon L320 FX9	เครื่อง	10	9	6	5	3	5	820.00	5	4100.00	0	0.00	5	4100.00	0	0.00	0	0.00
9	เครื่องพิมพ์ (100x100/100/100)	เครื่อง	20	0	0	0	0	0	620.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	เครื่องพิมพ์ (100x100/100/100)	เครื่อง	2	4	10	10	0	10	190.00	10	1900.00	0	0.00	10	1900.00	0	0.00	0	0.00
11	แผ่น CD	แผ่น	0	800	400	500	0	500	6.00	500	3000.00	200	1200.00	200	1200.00	0	0.00	100	600.00
12	Monitor HP 79 A	จอ	0	19	57	60	23	59	500.00	59	29500.00	0	0.00	30	15000.00	29	14500.00	0	0.00
13	Cable UTP Cable(305m/1m/10m)	กล่อง	0	0	16	3	0	3	3623.00	3	10869.00	0	0.00	3	10869.00	0	0.00	0	0.00
14	Cable UTP Cable(305m/1m/10m)	กล่อง	0	0	3	3	0	3	4888.00	3	14664.00	0	0.00	3	14664.00	0	0.00	0	0.00
15	Local Cable 3x150m	กล่อง	0	0	6	10	0	10	40.00	10	400.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00
16	Local Boot RJ 45	(100/1m/10m)	0	0	2	5	0	5	95.00	5	475.00	0	0.00	5	475.00	0	0.00	0	0.00
17	DDR 4 (2400) 4 GB	ชุด	0	0	1	1	0	1	869.00	1	869.00	0	0.00	1	869.00	0	0.00	0	0.00
18	CPU Core i3 8100	ชุด	0	0	1	1	0	1	4922.00	1	4922.00	0	0.00	1	4922.00	0	0.00	0	0.00
19	VRAM 8GB	อัน	0	0	1	1	0	1	2059.00	1	2059.00	0	0.00	1	2059.00	0	0.00	0	0.00
20	RAM 8GB CAT 6	กล่อง	0	0	20	20	0	20	84.00	20	1680.00	0	0.00	20	1680.00	0	0.00	0	0.00
21	RJ 45 Boots CAT 6	กล่อง	0	0	60	60	0	60	52.00	60	3120.00	0	0.00	60	3120.00	0	0.00	0	0.00
22	RJ 45 CAT 6 Link	กล่อง	0	0	45	45	0	45	58.00	45	2610.00	0	0.00	45	2610.00	0	0.00	0	0.00
23	Gigabit 5 switching Hub TP Link	อัน	0	0	1	1	0	1	1209.00	1	1209.00	0	0.00	1	1209.00	0	0.00	0	0.00
24	DDR 4 (2400) 4 GB	อัน	0	0	2	2	0	2	755.00	2	1510.00	0	0.00	2	1510.00	0	0.00	0	0.00
25	ASUS PRIME A320M-A	อัน	0	0	1	1	0	1	2380.00	1	2380.00	0	0.00	1	2380.00	0	0.00	0	0.00
26	AMD Ryzen 5 2600	อัน	0	0	1	1	0	1	5129.00	1	5129.00	0	0.00	1	5129.00	0	0.00	0	0.00
27	Monitor 24 นิ้ว	จอ	0	0	2	2	0	2	295.00	2	590.00	0	0.00	2	590.00	0	0.00	0	0.00
28	Keyboard 104 keys	กล่อง	0	0	3	3	0	3	3623.00	3	10869.00	0	0.00	3	10869.00	0	0.00	0	0.00
29	CPU Core i3 8100	อัน	0	0	2	2	0	2	4570.00	2	9140.00	0	0.00	2	9140.00	0	0.00	0	0.00
30	ASUS PRIME A320M-A	อัน	0	0	2	2	0	2	1890.00	2	3780.00	0	0.00	2	3780.00	0	0.00	0	0.00
31	Sata III 3y	อัน	0	0	2	2	0	2	1270.00	2	2540.00	0	0.00	2	2540.00	0	0.00	0	0.00
32	DDR 3 1333	อัน	0	0	1	1	0	1	644.00	1	644.00	0	0.00	1	644.00	0	0.00	0	0.00
33	Sata III 3y	อัน	0	0	1	1	0	1	1185.00	1	1185.00	0	0.00	1	1185.00	0	0.00	0	0.00
34	DDR 4 16GB	อัน	0	0	1	1	0	1	2473.00	1	2473.00	0	0.00	1	2473.00	-	0.00	0	0.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท คอมพิวเตอร์
หมวดงานบริหารงาน/เทคโนโลยีสารสนเทศ

ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการจัดวางไว้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปีงบประมาณ การไว้ใช้	ชนิด การจัดซื้อ	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต้นทุน/หน่วย	ปีงบประมาณการจัดซื้อ 2564				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 2 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.		งวดที่ 3 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ธ.ค.	
															จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
35	SSD 512 GB	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	2864.00	1	2864.00	0	0.00	1	2864.00	-	0.00	0	0.00			
36	AMD Ryzen 5 3400G G	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	5969.00	1	5969.00	0	0.00	1	5969.00	-	0.00	0	0.00			
37	ST MS1 B450M PRO M.2 V2	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1714.00	1	1714.00	0	0.00	1	1714.00	-	0.00	0	0.00			
38	TONER CR HP 540	กล่อง	0	0	1	0	0	0	3100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
39	TONER CR HP 543	กล่อง	0	0	1	0	0	1	2870.00	1	2870.00	0	0.00	1	2870.00	-	0.00	0	0.00			
40	Refill BROTHER 6000BK	กล่อง	0	0	5	5	0	5	290.00	5	1450.00	0	0.00	5	1450.00	-	0.00	0	0.00			
41	Refill BROTHER 5000BK C M Y	กล่อง	0	0	12	12	0	12	253.00	12	3036.00	0	0.00	12	3036.00	-	0.00	0	0.00			
42	DDR 4 4 GB Blackberry	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	710.00	1	710.00	0	0.00	1	710.00	-	0.00	0	0.00			
43	ATX HP Cubic	ชิ้น	0	0	2	2	0	0	630.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
44	CPU Core i3-8100	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	4570.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
45	ASUS PRIME	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1860.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
46	Refill Epson 70 ml	ขวด	0	0	12	1	0	1	1020.00	1	1020.00	0	0.00	1	1020.00	-	0.00	0	0.00			
47	DDR4 16 GB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	3340.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
48	CPU CORE i5 8400	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1990.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
49	VSL GAMMATE B 165 M	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	2970.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
50	DDR 4 4GB	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	828.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
51	CPU CORE i3-8100	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	4794.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
52	ASUS PRIME	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1875.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
53	ASUS PRIME	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	2013.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
54	DDR3 8 GB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1403.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
55	AMD Ryzen 7 2700	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	7234.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
56	ASROCK B450M D404	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	2634.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
57	SATA III 3Y 1 TB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	5282.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
58	DDR 4 16GB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	3278.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
59	SATA III 3Y 1 TB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1220.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
60	DDR4 4 GB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	878.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
61	ATX CUBIC Axx	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
62	CPU CORE i3-8100	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	4934.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
63	ASUS PRIME	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	2005.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
64	Access Point Tp	กล่อง	0	0	1	0	0	0	3190.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			
65	DDR 4 8 GB	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1330.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00			

แบบปฏิบัติงานที่จัดทำขึ้นเป็นแบบ คณบดีคณบดี
หน่วยงานบริหารงานพิเศษ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุอุปกรณ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลรายการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ประมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อปี 2564		งบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
66	with Enc. 10 Amp	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
67	with 1Y 500CS	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	966.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00
รวม											305,300.00		47,200.00		170,950.00		54,650.00		32,500.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายแพทย์ศิริ ศานติ์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายแพทย์ ศานติ์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายแพทย์ ศานติ์)

นายแพทย์ศิริ ศานติ์

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุไฟฟ้า ประเภท.....	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๙๓,๔๐๔.๐๐	๙๓,๔๐๔.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	๐.๐๐	๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๐.๐๐	๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๙๘,๔๐๔.๐๐	๙๘,๔๐๔.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สานแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....

(นายภาณุ ทรัพย์พัฒน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลอุ้มผางมูลนิธิไทย

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	หลอดฟลูออโรสเซนส์ 40 วัตต์	หลอด	0	0	40.00	50	11	50.00	50	50	2,500.00	30	1,500.00	0	0.00	20	1,000.00	0	-	
2	หลอดฟลูออโรสเซนส์ 20 วัตต์	หลอด	0	0	43.00	40	27	40.00	40	40	1,600.00	20	800.00	0	0.00	20	800.00	0	-	
3	ชุดวางพร้อมชุด	ชุด	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
4	ปลาสตีก 3/8-40 วัตต์	อัน	0	0	21.00	30	5	35.00	70	30	2,100.00	20	1,400.00	0	0.00	10	700.00	0	-	
5	บอลลาสต์ 18/20 วัตต์	อัน	0	0	15.00	30	5	35.00	70	30	2,100.00	20	1,400.00	0	0.00	10	700.00	0	-	
6	สวิตช์เตอร์	อัน	0	0	45.00	60	20	60.00	10	60	600.00	30	300.00	0	0.00	30	300.00	0	-	
7	โคมไฟ	ชุด	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
8	สายไฟ 1.2x1.5	ม้วน	0	0	1.00	2	1	2.00	750	2	1,500.00	1	750.00	0	0.00	1	750.00	0	-	
9	สายไฟ 1.2x2.5	ม้วน	0	0	0.00	0	2	0.00	900	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
10	หลอดตะเกียบ 18 วัตต์	หลอด	0	0	5.00	5	5	5.00	120	5	600.00	5	600.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
11	หลอดฟลูออโรสไลท์ 60 วัตต์	หลอด	0	0	10.00	10	5	10.00	35	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
12	สวิตช์เปิดปิดแบบดึง	อัน	0	0	10.00	10	5	10.00	20	10	200.00	10	200.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
13	แผ่นพลาสติกไฟฟ้าม้วนใหญ่	ม้วน	0	0	10.00	10	6	10.00	40	10	400.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
14	ใบพัดลม	ใบ	0	0	30.00	30	15	30.00	250	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
15	เบรกเกอร์ 20 แอมป์	อัน	0	0	0.00	0	5	0.00	150	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
16	ฟิวส์กระบอก 60 แอมป์	อัน	0	0	0.00	0	3	0.00	185	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
17	ฟิวส์กระบอก 100 แอมป์	อัน	0	0	0.00	0	3	0.00	250	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
18	รางร้อยสายไฟ	เส้น	0	0	50	50	0	50	75	30	2,250.00	20	1,500.00	0	0.00	10.00	750.00	0	-	
19	แฉกพร้อมลูกถ้วย	ชุด	0	0	6	7	0	7	85	7	595.00	7	595.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
20	เคเบิลเบอร์ 50	อัน	0	0	7	3	0	3	35	3	105.00	3	105.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
21	ฉนวน	ชุด	0	0	10	10	0	10	10	10	100.00	10	100.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
22	ลูกเหล็ก	อัน	0	0	6	6	0	6	25	6	150.00	6	150.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
23	ลูกเซอรัลตามอกรกอร์	อัน	0	0	5	5	0	5	135	5	675.00	5	675.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
24	แฉกพร้อมลูกถ้วย	อัน	0	0	10	10	0	10	95	10	950.00	10	950.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
25	แฉกพร้อมลูกถ้วย	อัน	0	0	4	4	0	4	65	4	260.00	4	260.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
26	หัวกระโหลกเกอร์	อัน	0	0	1	1	0	1	80	1	80.00	1	80.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
27	รางคอนกรี	อัน	0	0	2	2	0	2	250	2	500.00	2	500.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
28	ตู้เหล็กเบอร์ 3	กล่อง	0	0	30	30	0	30	25	30	750.00	30	750.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
29	แหวน	อัน	0	0	30	30	0	30	3	30	90.00	30	90.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
30	ท่อลูก	เมตร	0	0	10	10	0	10	45	10	450.00	10	450.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
31	ดอกสว่าน	อัน	0	0	1	1	0	1	125	1	125.00	1	125.00	0	0.00	0	0.00	0	-	
32	รางสายไฟเบอร์ 1225	เส้น	0	0	50	50	0	30	65	30	1,950.00	30	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาหน่วย	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563											
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	มูลค่า		
33	สายไฟ AISBCC	มท	0	0	1	0	0	0	2099	0	0.00	0	0.00	0	-						
34	สายไฟ 2x1.5 (50m.)	ม้วน	0	0	2	1	0	1	750	1	750.00	1	750.00	0	0.00	0	-				
35	สายไฟ 2x2.5(50m.)	ม้วน	0	0	2	1	0	1	900	1	900.00	1	900.00	0	0.00	0	-				
36	หลอดตะเกียบ 18 วัตต์	หลอด	0	0	10	10	0	10	120	10	1,200.00	10	1,200.00	0	0.00	0	-				
37	หลอดรูปยาวรี 60วัตต์	หลอด	0	0	10	10	0	10	40	10	400.00	10	400.00	0	0.00	0	-				
38	สวิตช์ เปิดแบบฝัง	อัน	0	0	10	10	0	10	20	10	200.00	10	200.00	0	0.00	0	-				
39	ฝาครอบสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	0	0	1	1	0	1	40	1	40.00	1	40.00	0	0.00	0	-				
40	ชุดสายหุ้มฉนวนโครง	อัน	0	0	45	30	0	30	250	30	7,500.00	30	7,500.00	0	0.00	0	-				
41	เบรกเกอร์ 20 แอมป์	อัน	0	0	3	3	0	3	150	3	450.00	3	450.00	0	0.00	0	-				
42	สวิตช์กระบอก 60 แอมป์	อัน	0	0	3	3	0	3	185	3	555.00	3	555.00	0	0.00	0	-				
43	สวิตช์กระบอก 100 แอมป์	อัน	0	0	3	3	0	3	250	3	750.00	3	750.00	0	0.00	0	-				
44	ปลั๊กพ่วง 3 เมตร	อัน	0	0	5	5	0	5	110	5	550.00	5	550.00	0	0.00	0	-				
45	ตู้โหมกกับหลอดส่อง	อัน	0	0	1	0	0	0	2450	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
46	ตู้ โหมก 3A2P 6 ช่อง	อัน	0	0	1	1	0	1	1950	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
47	แผ่นไฟใหญ่ 3 เอ็ม	ม้วน	0	0	3	3	0	3	50	3	150.00	3	150.00	0	0.00	0	-				
48	ฉนวนเบม	อัน	0	0	5	5	0	5	10	5	50.00	5	50.00	0	0.00	0	-				
49	เบรกเกอร์ 30 แอมป์	อัน	0	0	3	3	0	3	120	3	360.00	3	360.00	0	0.00	0	-				
50	หลอดตะเกียบ 23 วัตต์	หลอด	0	0	3	3	0	3	110	3	330.00	3	330.00	0	0.00	0	-				
51	เชือกสกรีน 36 วัตต์	หลอด	0	0	6	6	0	6	225	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
52	หม้อหุง 2 หุ่น	แผ่น	0	0	20	20	0	20	25	20	500.00	20	500.00	0	0.00	0	-				
53	สายไฟ 2x1.5	ม้วน	0	0	2	1	0	1	1500	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	-				
54	โคมไฟถนน 36 วัตกรรมชุด	ชุด	0	0	2	2	0	2	650	2	1,300.00	2	1,300.00	0	0.00	0	-				
55	ขั้วตั้ง	อัน	0	0	4	4	0	4	20	4	80.00	4	80.00	0	0.00	0	-				
56	โคมหัวเสา 8 นิ้ว	ชุด	0	0	5	5	0	5	350	5	1,750.00	5	1,750.00	0	0.00	0	-				
57	หลอดกลม 12 วัตต์	หลอด	0	0	9	9	0	9	130	9	1,170.00	9	1,170.00	0	0.00	0	-				
58	หม้อหุง 2 หุ่น	แผ่น	0	0	30	30	0	30	30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
59	แท่นสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	0	0	2	2	0	2	50	2	100.00	2	100.00	0	0.00	0	-				
60	ขาแขวนทีวี	ชุด	0	0	5	3	0	3	750	3	2,250.00	3	2,250.00	0	0.00	0	-				
61	เตาแก๊ส 6 นิ้ว	ชุด	0	0	10	10	0	10	59	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
62	รางครอบสาย 1225	เส้น	0	0	50	50	0	50	70	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-				
63	รางครอบสาย 1632	เส้น	0	0	5	5	0	5	80	5	400.00	5	400.00	0	0.00	0	-				
64	หลอดไฟ 32 วัตต์	หลอด	0	0	1	1	0	1	85	1	85.00	1	85.00	0	0.00	0	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน พ.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เดือน มิ.ย. - ก.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
65	แผ่นซีพียู 3.0	กล่อง	0	0	4	4	0	4	80	4	320.00	4	320.00	0	0.00	0	-	0	-	
66	ชุดสายพัดลมใบจอร์	ชุด	0	0	2	2	0	2	250	2	500.00	2	500.00	0	0.00	0	-	0	-	
67	ปลั๊กเสียบของยางยี่ห้อ	ตัว	0	0	2	2	0	2	65	2	130.00	2	130.00	0	0.00	0	-	0	-	
68	รีโมทแอร์แอลจี	ตัว	0	0	1	1	0	1	380	1	380.00	1	380.00	0	0.00	0	-	0	-	
69	ปลั๊กกราวด์ใหญ่	ตัว	0	0	50	30	0	30	80	30	2,400.00	30	2,400.00	0	0.00	0	-	0	-	
70	ปลั๊กกราวด์เล็ก	ตัว	0	0	30	30	0	30	70	30	2,100.00	30	2,100.00	0	0.00	0	-	0	-	
71	เคเบิลไฟ 8 นิ้ว	ถุง	0	0	2	2	0	2	69	2	138.00	2	138.00	0	0.00	0	-	0	-	
72	เคเบิลไฟ 6 นิ้ว	ถุง	0	0	3	3	0	3	59	3	177.00	3	177.00	0	0.00	0	-	0	-	
73	คีมตัด	อัน	0	0	1	1	0	1	199	1	199.00	1	199.00	0	0.00	0	-	0	-	
74	คีมหนีบ 6 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	0	1	185	1	185.00	1	185.00	0	0.00	0	-	0	-	
75	ใบเลื่อย	อัน	0	0	5	5	0	5	10	5	50.00	5	50.00	0	0.00	0	-	0	-	
76	ไขควง	อัน	0	0	3	3	0	3	65	3	195.00	3	195.00	0	0.00	0	-	0	-	
77	ชุดไขควง 4 นิ้ว	ชุด	0	0	1	1	0	1	65	1	65.00	1	65.00	0	0.00	0	-	0	-	
78	ชุดไขควง 6 นิ้ว	ชุด	0	0	1	1	0	1	99	1	99.00	1	99.00	0	0.00	0	-	0	-	
79	ดอกสว่าน	อัน	0	0	5	5	0	5	20	5	100.00	5	100.00	0	0.00	0	-	0	-	
80	ฟันทนเบอร์ 7	กล่อง	0	0	5	5	0	5	25	5	125.00	5	125.00	0	0.00	0	-	0	-	
81	สว่าน	กล่อง	0	0	2	2	0	2	125	2	250.00	2	250.00	0	0.00	0	-	0	-	
82	หมักเตาใหญ่ 6 ช่อง	อัน	0	0	25	25	0	25	45	25	1,125.00	25	1,125.00	0	0.00	0	-	0	-	
83	หมักเตาใหญ่ 3 ช่อง	ม้วน	0	0	5	5	0	5	40	5	200.00	5	200.00	0	0.00	0	-	0	-	
84	ซิลิโคน	อัน	0	0	5	5	0	5	95	5	475.00	5	475.00	0	0.00	0	-	0	-	
85	สายไฟ 3 เส้นขนาด 2.5	ม้วน	0	0	2	1	0	1	2500	1	2,500.00	1	2,500.00	0	0.00	0	-	0	-	
86	รางเบอร์ด 1225	เส้น	0	0	50	30	0	30	65	30	1,950.00	30	1,950.00	0	0.00	0	-	0	-	
87	รางเบอร์ด 1632	เส้น	0	0	50	30	0	30	75	30	2,250.00	30	2,250.00	0	0.00	0	-	0	-	
88	กล่องรับสัญญาณ	กล่อง	0	0	1	1	0	1	850	1	850.00	1	850.00	0	0.00	0	-	0	-	
89	รางครอบสายเบอร์ด 1225	เส้น	0	0	50	30	0	30	70	30	2,100.00	30	2,100.00	0	0.00	0	-	0	-	
90	รางครอบสายเบอร์ด 1632	เส้น	0	0	50	30	0	30	80	30	2,400.00	30	2,400.00	0	0.00	0	-	0	-	
91	รางโค้งเบอร์ด 75	เส้น	0	0	50	50	0	50	80	50	4,000.00	50	4,000.00	0	0.00	0	-	0	-	
92	ฟูก เบอร์ด 7	กล่อง	0	0	2	2	0	2	25	2	50.00	2	50.00	0	0.00	0	-	0	-	
93	ชุดตู้หลอดพร้อมสวิตช์	ชุด	0	0	1	0	0	0	1750	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	
94	ชุดไฟหลอด 4 ช่อง กันชุก	ชุด	0	0	1	1	0	1	2250	1	2,250.00	1	2,250.00	0	0.00	0	-	0	-	
95	รีโมทแอร์แอลจี	อัน	0	0	3	3	0	3	150	3	450.00	3	450.00	0	0.00	0	-	0	-	
96	สายสัญญาณ	ม้วน	0	0	2	2	0	2	1500	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	-	0	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 64	การใช้จ่าย	ยอดคงคลัง	ปี 64	การสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2564		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63							งบที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งบที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งบที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งบที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.			
			ปี 61	ปี 62	ปี 63							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
97	หัวขั้วสัญญาณ	หัว	0	0	10		10	0		10	35	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0		0	
98	กล่องแยก 4x4	กล่อง	0	0	4		4	0		4	55	4	220.00	4	220.00	0	0.00	0		0	
99	เบ็ด ตัวผู้เมีย	ตัว	0	0	40		40	0		40	25	40	1,000.00	40	1,000.00	0	0.00	0		0	
100	เบ็ดทองฟ้า	ตัว	0	0	30		30	0		30	10	30	300.00	30	300.00	0	0.00	0		0	
101	เบ็ด 3 ทาง	ตัว	0	0	5		5	0		5	25	5	125.00	5	125.00	0	0.00	0		0	
102	เบ็ดทองแดงไฟฟ้า	ตัว	0	0	10		10	0		10	15	10	150.00	10	150.00	0	0.00	0		0	
103	ก้านปู 3 ขุน	ตัว	0	0	20		20	0		20	5	20	100.00	20	100.00	0	0.00	0		0	
104	กล่อง ๓ ขุน	ตัว	0	0	10		10	0		10	10	10	100.00	10	100.00	0	0.00	0		0	
105	คอนกรีต 3 ขุน	ตัว	0	0	10		10	0		10	10	10	100.00	10	100.00	0	0.00	0		0	
106	ไม้อัด	ชุด	0	0	1		1	0		1	650	1	650.00	1	650.00	0	0.00	0		0	
107	ขบดแข็ง	ชุด	0	0	1		1	0		1	1,350	1	1,350.00	1	1,350.00	0	0.00	0		0	
108	สายดำโพง	เมตร	0	0	30		30	0		30	8	30	240.00	30	240.00	0	0.00	0		0	
109	สายโทรศัพท์ ๒ ขม.	ม้วน	0	0	1		1	0		1	800	1	800.00	1	800.00	0	0.00	0		0	
110	คัลแบดโทรศัพท์	อัน	0	0	1		1	0		1	35	1	35.00	1	35.00	0	0.00	0		0	
111	ชุดอิเล็กทรอนิกส์ 4 ทิ้ง	ชุด	0	0	15		15	0		15	235	15	3,525.00	15	3,525.00	0	0.00	0		0	
112	ปั๊มนอร์ 7	กล่อง	0	0	1		1	0		1	35	3	105.00	3	105.00	0	0.00	0		0	
113	ฟิล์ม	ตัว	0	0	2		2	0		2	55	2	110.00	2	110.00	0	0.00	0		0	
114	ไฟฉาย	กระบอก	0	0	1		1	0		1	135	2	270.00	2	270.00	0	0.00	0		0	
115	ปลั๊ก ๓ ขม	อัน	0	0	1		1	0		1	155	1	155.00	1	155.00	0	0.00	0		0	
116	ปลั๊ก ๔ ขม	อัน	0	0	1		1	0		1	165	1	165.00	1	165.00	0	0.00	0		0	
117	ชุดสายประกอบลำโพงอิเล็กทรอนิกส์		0	0	5		5	0		5	1700	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0		0	
118	รีโมทแอร์ซัมซุง	อัน	0	0	1		1	0		1	250	1	250.00	1	250.00	0	0.00	0		0	
119	รีโมทจบลาวเทียม	อัน	0	0	1		1	0		1	160	1	160.00	1	160.00	0	0.00	0		0	
120	กล่องรับสัญญาณ	กล่อง	0	0	1		1	0		1	850	1	850.00	1	850.00	0	0.00	0		0	
121	สายโทรศัพท์ภายนอก	เมตร	0	0	100		100	0		100	12	100	1,200.00	100	1,200.00	0	0.00	0		0	
122	สายโทรศัพท์ภายใน	เมตร	0	0	100		100	0		100	10	100	1,000.00	100	1,000.00	0	0.00	0		0	
123	ปลั๊กสายโทรศัพท์	กล่อง	0	0	2		2	0		2	10	2	20.00	2	20.00	0	0.00	0		0	
124	คัลแบดสายไฟ	กล่อง	0	0	1		1	0		1	55	1	55.00	1	55.00	0	0.00	0		0	
125	ปลั๊กสายไฟ	กล่อง	0	0	2		2	0		2	10	2	20.00	2	20.00	0	0.00	0		0	
126	หลอดไฟแอลอีดี 30 วัตต์	หลอด	0	0	2		2	0		2	120	2	240.00	2	240.00	0	0.00	0		0	
127	ราง 75	เส้น	0	0	3		3	0		3	80	3	240.00	3	240.00	0	0.00	0		0	
128	ปลั๊กหัวรู 3 ขม	อัน	0	0	1		1	0		1	110	1	110.00	1	110.00	0	0.00	0		0	

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดซื้อทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลปัตตานีปัตตานี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการการใช้งายย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการใช้	ยอดคงค้าง	ประมาณการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 เดือน มิ.ย. - ก.ค.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
129	แท่งหินสายไฟบ้านใหญ่	ม้วน	0	0	1	1	0	1	40	1	40.00	1	40.00	0	0.00	0	-	0	-	
130	เคเบิลไฟ	ม้วน	0	0	10	10	0	10	139	10	1,390.00	10	1,390.00	0	0.00	0	-	0	-	
131	วงจรรอบสายไฟ	เส้น	0	0	10	10	0	10	65	10	650.00	10	650.00	0	0.00	0	-	0	-	
132	วงจรรอบสายไฟ	เส้น	0	0	10	10	0	10	75	10	750.00	10	750.00	0	0.00	0	-	0	-	
133	สายเคเบิล 3x1.5	เมตร	0	0	10	10	0	10	30	10	300.00	10	300.00	0	0.00	0	-	0	-	
134	ปลั๊กตัวผู้ตัว 3 ขา	ตัว	0	0	2	2	0	2	55	2	110.00	2	110.00	0	0.00	0	-	0	-	
135	แท่งหินสายไฟบ้านใหญ่	ม้วน	0	0	2	2	0	2	40	2	80.00	2	80.00	0	0.00	0	-	0	-	
136	เคเบิลไฟ 8	ม้วน	0	0	3	3	0	3	69	3	207.00	3	207.00	0	0.00	0	-	0	-	
137	เคเบิลไฟ 2	ม้วน	0	0	2	2	0	2	59	2	118.00	2	118.00	0	0.00	0	-	0	-	
138	ปลั๊กตัวผู้ 7	ม้วน	0	0	2	2	0	2	25	4	100.00	4	100.00	0	0.00	0	-	0	-	
139	กล่องรับสัญญาณ	กล่อง	0	0	1	1	0	1	950	1	950.00	1	950.00	0	0.00	0	-	0	-	
140	สายเคเบิลสัญญาณ(100m)	ม้วน	0	0	1	1	0	1	1000	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	-	0	-	
141	หัวรับสัญญาณสายเคเบิล	อัน	0	0	1	1	0	1	650	1	650.00	1	650.00	0	0.00	0	-	0	-	
142	กล่อง 12R-4	อัน	0	0	1	1	0	1	950	1	950.00	1	950.00	0	0.00	0	-	0	-	
143	หัวเคเบิลไฟ	กล่อง	0	0	8	8	0	8	10	8	80.00	8	80.00	0	0.00	0	-	0	-	
144	เคเบิลสาย	กล่อง	0	0	4	4	0	4	10	4	40.00	4	40.00	0	0.00	0	-	0	-	
145	หลอดไฟแอลอีดี 60 วัตต์	หลอด	0	0	5	5	0	5	35	5	175.00	5	175.00	0	0.00	0	-	0	-	
146	ตัวกันไฟเผา	ตัว	0	0	1	1	0	1	950	1	950.00	1	950.00	0	0.00	0	-	0	-	
147	สายไฟ 1/2.5 ตารางมม.	ม้วน	0	0	1	1	0	1	1000	1	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	-	0	-	
148	แท่งกรวด 2.40	อัน	0	0	1	1	0	1	250	1	250.00	1	250.00	0	0.00	0	-	0	-	
149	สายไฟ เบอร์ 16	เมตร	0	0	60	60	0	60	12	60	720.00	60	720.00	0	0.00	0	-	0	-	
150	ไขควงชนิดไฟฟ้า	อัน	0	0	1	1	0	1	86	1	86.00	1	86.00	0	0.00	0	-	0	-	
151	ผู้แทนสายไฟบ้านใหญ่	ม้วน	0	0	1	0	0	0	40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	
รวมเงิน											98,404.00		93,404.00		-			5,000.00		

ลงชื่อ (นายพิทักษ์ แสนแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ (นายกันพล เอี่ยมกัญญา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปัตตานีปัตตานี

ลงชื่อ (นายอภิสิทธิ์ ห้วยหิน)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

**สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มทาสารคาม**

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุก่อสร้าง ประเภท.....	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง ๔๔,๓๔๐.๐๐	๕๓	๔๔,๓๔๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน ๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน ๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน ๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน ๔๔,๓๔๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๕๓	๔๔,๓๔๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ แสนแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายกันพล เอี่ยมเกื้อกุล)

(นายภาณุ ทวีทรัพย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลอุบลภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	มูลค่าการใช้จ่ายจนถึง ๓			ปริมาณ การใช้	ยอด คงเหลือ	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๔		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔															
			ปี ๖๑	ปี ๖๒	ปี ๖๓					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ ๑ เดือน ต.ค. - ธ.ค.				งวดที่ ๒ เดือน ม.ค. - มี.ค.				งวดที่ ๓ เดือน เม.ย. - มิ.ย.				งวดที่ ๔ เดือน ก.ค. - ก.			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	ท่อ พีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	1.00	0.00	4	0.00	31	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
2	ท่อ พีวีซี 3/4 นิ้ว	เส้น	0	0	0.00	0.00	5	0.00	39	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
3	ข้อต่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0.00	0.00	10	0.00	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
4	ข้อต่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0.00	0.00	10	0.00	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
5	สนทางพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0.00	0.00	10	0.00	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
6	ก๊อปปี้ 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	3.00	0.00	2	0.00	86	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
7	ก๊อปปี้ 3/4 นิ้ว	อัน	0	0	0.00	0.00	5	0.00	161	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
8	ก๊อปปี้ถังล้างมือ	อัน	0	0	21.00	-	4	-	236	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
9	ก๊อปปี้ในพีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	-	-	5	-	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
10	ก๊อปปี้นอกพีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	-	-	5	-	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
11	ปลั๊กพีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	-	-	5	-	5	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
12	ลูกกลิ้ง 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	3.00	-	5	-	257	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
13	ตะลิว่อ่าง	อัน	0	0	5.00	5.00	0	5.00	64	5	320.00	5	320.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
14	สายนำสี 20 นิ้ว	อัน	0	0	12.00	20.00	13	20.00	65	20	1,300.00	20	1,300.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
15	ก๊อปปี้ถังก๊อปปี้วนอก	อัน	0	0	-	-	5	-	257	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
16	ก๊อปปี้ถังก๊อปปี้วนอก	อัน	0	0	-	-	5	-	268	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
17	ฉลกล้อมพีวีซี 1/2 นิ้ว		0	0	-	-	5	-	10	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
18	สวิตช์ปาวาล์	อัน	0	0	5.00	5.00	0	5.00	193	5	965.00	5	965.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
19	ปูนเพชร	กย	0	0	1	1	0	1	1608	1	1,608.00	1	1,608.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
20	ทราย	กย	0	0	4	4	0	4	482	4	1,928.00	4	1,928.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
21	หิน 3/4	กย	0	0	2.5	2.5	0	2.5	782	2.5	1,955.00	2.5	1,955.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
22	ตะแกรงเบอร์ 25x2.5x2.5	กย	0	0	1	1	0	1	770	1	770.00	1	770.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
23	ปูนปอร์ตแลนด์	กย	0	0	10	10	0	10	134	10	1,340.00	10	1,340.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
24	ท่อวางสายก๊อปปี้	กย	0	0	6	6	0	6	285	6	1,710.00	6	1,710.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
25	หินหินคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	กย	0	0	30	30	0	0	205	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
26	หินหินคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	กย	0	0	12	12	0	0	205	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
27	หินหินคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	กย	0	0	4	4	0	0	190	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-						
28	หินหินคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	กย	0	0	2	2	0	2	48	2	96.00	2	96.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
29	หินหินคอนกรีตขนาด 1/2 นิ้ว	กย	0	0	6	6	0	8	8	8	64.00	8	64.00	0	-	0	-	0	-	0	-						
30	ท่อเบอร์ 18	กย	0	0	1	1	0	1	65	1	65.00	1	65.00	0	-	0	-	0	-	0	-						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลรายการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา	ปริมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๕		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕											
			ปี ๖๑	ปี ๖๒	ปี ๖๓					จำนวน	มูลค่า	วันที่ ๑ เดือน ต.ค. - ๓๑ ต.ค.				วันที่ ๒ เดือน ม.ค. - ๓๑ มี.ค.				วันที่ ๓ เดือน เม.ย. - ๓๑ พ.ค.			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
																						จำนวน	มูลค่า
31	ขามแขวนย่องกิ่งหน้า	อัน	0	0	2	2	0	38	2	76.00	2	76.00	0		0		0						
32	วงกบ ไม้ 100/200 ซม.	ชุด	0	0	1	1	0	953	1	953.00	1	953.00	0		0		0						
33	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	0	0	5	5	0	38	5	190.00	5	190.00	0		0		0						
34	แปรงทาสี 3 นิ้ว	อัน	0	0	5	5	0	32	5	160.00	5	160.00	0		0		0						
35	สีน้ำ	กล	0	0	2	2	0	180	2	360.00	2	360.00	0		0		0						
36	แม่พิมพ์	กล	0	0	2	2	0	270	2	540.00	2	540.00	0		0		0						
37	สีน้ำมัน	กล	0	0	2	2	0	350	2	700.00	2	700.00	0		0		0						
38	น้ำมันสน	กล	0	0	1	1	0	145	1	145.00	1	145.00	0		0		0						
39	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	5	5	0	31	5	155.00	5	155.00	0		0		0						
40	ขังคก พีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	5	10	50.00	10	50.00	0		0		0						
41	ท่อตรงพีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	5	10	50.00	10	50.00	0		0		0						
42	สามทางพีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	5	10	50.00	10	50.00	0		0		0						
43	ก๊อกอ่างล้างมือ	อัน	0	0	10	10	0	236	10	2,360.00	10	2,360.00	0		0		0						
44	สายน้ำดี 20 นิ้ว	เส้น	0	0	10	10	0	650	10	6,500.00	10	6,500.00	0		0		0						
45	ไม้ก๊อกบาง 4x8 นิ้ว	แผ่น	0	0	1	1	0	428	1	428.00	1	428.00	0		0		0						
46	กวาดขัดขอบเหล็ก 2 มม.	กลอง	0	0	2	2	0	137	2	274.00	2	274.00	0		0		0						
47	กวาดขัดขอบสแตนเลส	1 หัด	0	0	1	1	0	1000	1	1,000.00	1	1,000.00	0		0		0						
48	กระดานทรายเบอร์ 3	แผ่น	0	0	2	0	0	8	0	0.00	0	-	0		0		0						
49	สวะขงใส่	ม้วน	0	0	1	1	0	1300	1	1,300.00	1	1,300.00	0		0		0						
50	ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	เส้น	0	0	10	10	0	40	10	400.00	10	400.00	0		0		0						
51	สามทางพีวีซี 3/4 นิ้ว	เส้น	0	0	20	20	0	7	20	140.00	20	140.00	0		0		0						
52	ด็อกกิลิฮกเกน 3 นิ้ว	อัน	0	0	4	4	0	385	4	1,540.00	4	1,540.00	0		0		0						
53	ด็อกกิลิฮกเกน 4	อัน	0	0	8	8	0	485	8	3,880.00	8	3,880.00	0		0		0						
54	ด็อกกิลิฮกเกน 5 นิ้ว	อัน	0	0	16	16	0	65	16	1,040.00	16	1,040.00	0		0		0						
55	เหล็กกลอง 1x1 นิ้ว	กลอง	0	0	7	7	0	145	7	1,015.00	7	1,015.00	0		0		0						
56	เหล็กแป๊ป 2 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	0	450	1	450.00	1	450.00	0		0		0						
57	ปีกเหล็ก 5/16	กลอง	0	0	20	20	0	7	20	140.00	20	140.00	0		0		0						
58	ตุ๊กตาเหล็ก 4/8	กลอง	0	0	1	1	0	42	1	42.00	1	42.00	0		0		0						
59	ด็อกกิลิฮกเกน 1/8 นิ้ว	ด็อก	0	0	4	4	0	27	4	108.00	4	108.00	0		0		0						
60	ด็อกกิลิฮกเกน 5/16 นิ้ว	ด็อก	0	0	1	1	0	59	1	59.00	1	59.00	0		0		0						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

งบเจ้าพนักงาน ๒๕๖๔																			
ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลตรวจการใช้จ่ายย้อนหลัง ๓ ปี			ประมาณการไว้ใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี ๖๔	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๔		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔							
			ปี ๖๑	ปี ๖๒	ปี ๖๓					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ ๑ เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ ๒ เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ ๓ เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ ๔ เดือน ก.ค. - ก.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
61	คอนกรีตมวลเบา 10 นิ้ว	คอก	0	0	1	1	0	1	102	1	102.00	1	102.00	0	-	0	-	0	-
62	เครื่องเชื่อม	เครื่อง	0	0	1	1	0	1	2350	1	2,550.00	1	2,550.00	0	-	0	-	0	-
63	สายเคเบิล	สาย	0	0	5	5	0	5	47	5	235.00	5	235.00	0	-	0	-	0	-
64	ขั้วแบตเตอรี่	กล่อง	0	0	1	1	0	1	59	1	59.00	1	59.00	0	-	0	-	0	-
65	ก๊อบแก๊สเครื่องทำน้ำเย็น	อัน	0	0	1	1	0	1	300	1	300.00	1	300.00	0	-	0	-	0	-
66	ประตูหน้าต่างบานเกล็ด	บาน	0	0	1	1	0	1	2890	1	2,890.00	1	2,890.00	0	-	0	-	0	-
67	โคมไฟ	ดวง	0	0	2	2	0	2	59	2	118.00	2	118.00	0	-	0	-	0	-
68	ขานกวนสีขาว	ดวง	0	0	2	2	0	2	20	2	40.00	2	40.00	0	-	0	-	0	-
69	ประตูหน้าต่างบานเกล็ด	บาน	0	0	1	1	0	1	642	1	642.00	1	642.00	0	-	0	-	0	-
70	ตู้เก็บขยะ	ชุด	0	0	2	2	0	2	407	2	814.00	2	814.00	0	-	0	-	0	-
71	บานพับประตูบานเกล็ด	อัน	0	0	1	1	0	1	129	1	129.00	1	129.00	0	-	0	-	0	-
72	ก๊อบแก๊สถังมือ		0	0	1	1	0	1	235	1	235.00	1	235.00	0	-	0	-	0	-
	รวมเงิน										44,340.00		44,340.00						

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ
(นายแพทย์กมล ตาแก้ว)
หัวหน้าสำนักงานพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ..... ผู้เสนอ
(นายแพทย์พล เอี่ยมเกื้อกูล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายแพทย์ พงษ์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุเชื้อเพลิง
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเชื้อเพลิง ประเภท.....	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๐,๗๕๐.๐๐	๔๖๐,๗๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๐,๗๕๐.๐๐	๔๖๐,๗๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๐,๗๕๐.๐๐	๔๖๐,๗๕๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๐,๗๕๐.๐๐	๔๖๐,๗๕๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๑,๘๔๓,๐๐๐.๐๐	๑,๘๔๓,๐๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ ส่วนแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายภาณุ ทรัพย์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างไป ประเภทวัสดุอื่น
หน่วยงานโรงพยาบาลอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2564

แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564																		
ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	สัญญาจัดซื้อ ปี 63			ปริมาณ การซื้อ	ยอด การจัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ 2564									
			ปี 61	ปี 62	ปี 63				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ไปยาลิติก	ลิตร			1,716,262.00	1,700,000.00			1,700,000.00		425,000.00		425,000.00		425,000.00		425,000.00	
2	น้ำล้างมือ	ลิตร			1,890.00	8,000.00			8,000.00		2000.00		2000.00		2000.00		2000.00	
3	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน			134,225.00	135,000.00			135,000.00		33,750.00		33,750.00		33,750.00		33,750.00	
รวมเงิน					1,852,377.00	1,843,000.00			1,843,000.00		460,750.00		460,750.00		478,750.00		478,750.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายทศพร ตานแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายกันพล เอี่ยมเกื้อกูล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายภาณุ ทรัพย์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง ประเภท.....	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๔๕,๐๐๐.๐๐	๒	๔๕,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-ม.ค.)	แผน	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๐.๐๐		๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๐.๐๐		๐.๐๐
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น		๗๖,๐๐๐.๐๐		๗๖,๐๐๐.๐๐
จัดซื้อจริง				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สาแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายภาณุ ทรัพย์พิพัฒน์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุปัญญาลัย

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลราคาการใช้ ถึงหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564								
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	แอมเตอริ	ชุด			6,000.00	6,000.00		6,000.00										
2	ยางนอก	เส้น			56,000.00	70,000.00		70,000.00										
3	เข็มฉีดยา	ชุด			0.00	0.00		0.00										
รวม					62,000.00	76,000.00		76,000.00										

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ ตาแก้ว)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายกันพล เขียวถวัลย์)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายภาณุ ทวีชัยวัฒน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเครื่องแต่งกาย	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑๙	๖๓๘,๓๒๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๒	๖๗,๐๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๘	๗๐๕,๓๒๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายณัฏฐ เอี่ยมแก้ว)

(นายภาณุ ทรัพย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2564

งบแสดงการปฏิบัติงาน 2564																			
ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยการ	ข้อมูลการปฏิบัติงาน ปี 61 - 63			ปีงบประมา การปฏิ รูป 64	งบค งคลัง	ปีงบประ มาการปฏิ รูป 64	ราคา การซื้อ ของหน่วย การ	ปีงบประมาณ 2564				งบปี 2564					
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	100	0	100	180.00	100	18,000.00	100	18,000.00	0	-	0	-	0	-
2	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-
3	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	10	0	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	0	-	0	-	0	-
4	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-
5	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	10	0	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	0	-	0	-	0	-
6	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	300	0	300	370.00	300	111,000.00	200	74,000.00	100	37,000.00	0	-	0	-
7	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-
8	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	300	0	300	390.00	300	117,000.00	200	78,000.00	100	39,000.00	0	-	0	-
9	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	100	0	100	320.00	100	32,000.00	100	32,000.00	0	-	0	-	0	-
10	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	100	0	100	280.00	100	28,000.00	100	28,000.00	0	-	0	-	0	-
11	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-
12	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	24	0	24	480.00	24	11,520.00	24	11,520.00	0	-	0	-	0	-
13	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	150	0	150	600.00	150	90,000.00	150	90,000.00	0	-	0	-	0	-
14	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	300	0	300	140.00	300	96,000.00	200	96,000.00	0	-	0	-	0	-
15	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	36	0	36	600.00	36	21,600.00	36	21,600.00	0	-	0	-	0	-
16	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	36	0	36	800.00	36	28,800.00	36	28,800.00	0	-	0	-	0	-
17	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	12	0	12	700.00	12	8,400.00	12	8,400.00	0	-	0	-	0	-
18	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	24	0	24	700.00	24	16,800.00	24	16,800.00	0	-	0	-	0	-
19	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	24	0	24	700.00	24	16,800.00	24	16,800.00	0	-	0	-	0	-
20	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	24	0	24	800.00	24	19,200.00	24	19,200.00	0	-	0	-	0	-
21	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	18	0	18	800.00	18	14,400.00	18	14,400.00	0	-	0	-	0	-
22	ค่าจ้างงานรวม 76 บัญชี	เงิน	0	0	0	10	0	10	480.00	10	4,800.00	10	4,800.00	0	-	0	-	0	-
รวม									714,320.00		638,320.00		76,000.00						

แบบปฏิทินการส่งเสริมสุขภาพ
หน่วยงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการสุขภาพ	จำนวนครั้ง	ข้อมูลตัวชี้วัดการไม่ติดโรค 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่าย	ยอดงบประมาณ	รายการส่งเสริมสุขภาพ	รวมค่าตอบแทน	ประมาณการงบอุดหนุนปี 2564				งบอุดหนุนปีงบประมาณ 2564							
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64				งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด)

หัวหน้าสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด

ลงชื่อ.....ผู้แทน
(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภท วัสดุบริโภค (อาหารผู้ป่วย)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุบริโภค (อาหารผู้ป่วย)	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๘	๓๕๐,๐๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๘	๓๕๐,๐๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๘	๓๕๐,๐๐๐.๐๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๘	๓๕๐,๐๐๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น	แผน ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ จัดซื้อจริง	๘	๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกูล) (นายภาติ ทรัพย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานบริหารงานบุคคลภาครัฐ

พ.ร.บ. ๒๕๖๔

นายพงศ์ วัฒนวิภาณ 2563

[illegible]

សង្ខេប  ភ្នំពេញ

(แบบพิเศษ) สาขาวิชา

ဖာသာသနာတော်တော်

ผู้สอบ

(ប្រយោជន៍សាធារណៈ)

កម្មវិធីស្តារឡើងវិញ

မိုးဝါး

(ขยายจาก... ทวีตย์ทิพย์)

นางเนติยา ชื่นชูเกียรติ นายกสมาคมฯ